Saucti-.Nicolaiin silva Vei.ogii,_x.lqnem epislol-!83
et8*. ..

(1059) Anle epistola 5^8.

G17 EPISTOL,E. flS

Depositumliujus liominis, quod, ul ipse ait, aptid

vosservahdum coramisit; nec bonum est vobis, nec

lionorificumquod deiinelis, si tamen detinelis (1060).
Hinc enim deplanclum (1061) ad me facere venit,

iilique prqpter familiarem specialeraque amiciliam,

qiiam inter nie el vos esse audivil. De qua eliam ipse

pfaesumens, ad reverentiam vobis dico, quare non

>polius calicem de altari vendidisiis, quo tam ini-

portunum clafnorem repfimeretis, si bos vel equus
noiierat vobisqui venumdari posset, ul is quod suum

efat, reciperel? Parcite, quaeso, personae vestrae,

parcite hono nomini dorous vestrae, parcile sacrae,

quaenunc est, Quadragesimae; et pauperi, quod sine

excusalionc debeiur, sine dilationc reddatur, ante-

quain res amplifis divulgetur, et jam non jsine ma-

jori dedecore persolvalur.

EPISTOLA CDYHI(1062).

ADW. ABBATEMTRECENSEM(1063),

Clericutudelieatum swculo. valedicentemabbati Tre-
censi commcndat,veritus rigori Clarm-Vallensium

imparem fore.

_Amico et conservo suo domino YV.abbati cano-
nicoruin (1064) clericorum Trecensium, fraterBER-

NARDUSecclesiaeClarae-Vallisservus iiuuilis, salutem

in Dqmino.
Clericum istum reliuquenlem saeculum, nobiscum

manere cupienlem, ad vestrttm potius Ordinc-n,

limeiis.ne noslri diflicultaie frangeretur, confugere
persuasi. Commcndamus ergo vobis eum, uipote
nobis bene cognilum, -ethonesle mprigeralum, el in
litieris eruditum; postrerao lanquam Dei servtim,
quemper Dei gratiam credo vobis fulurum firium
soktium. Neque enim ipsuni tam propter se, quam
proptervos, quem diligimus sicut nos, ad TOSire
volumus: quem propler viiae suaemeritum libenter

(1060) De restituendo deposito exsiat in Biblio-
tliecaeCisierciensis tomo I, pag. 241, egregia epi-
stola Philippi abbatis ab Eleeinosyna, orriine leriia;
adUenricutn comiiem palatinum.

(1061) Deplangere, miiltuin plangere; deplancius,
quefelaemultae. ...

(1U62)Antea epistola 349.
(1063) Guillelmum abbatem Sancli MarliiirTre-

censis Orriinis Sancti Augustini.
*

(1064) Hic adjective <canonici > appellantur cle-
rici, eodem sensu quo in superiori epistola Praemou-
strntenses dicunlur regulares clerici.

(1065) Antea epistola 350.
(1066) Rorgo de Abbalis-Villa, quae urbs est ad

Soraenam iluvium, in veteri Breviario Corbeiensis
Bibliothecae,ante annos quingentos scripto, lautla-
lur cumiixoresua Elizabeth pridie Idus Augusti, ut
fundalor loci ad quem primo pertinuit breviarium,
neinpe Prioralus Sancli-Pelri apud.Abhatis-Villani.